
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-07/403

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-07/403

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9834846 850082

Аргатюк Анастасія Олегівна 52585426 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176293; 2021р. 
- 0176293; 
2021р. - 
0176293

Психологія 182,427

2 9006166 850082

Безкровна Оксана Олександрівна 11482872 HK 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0273369; 2021р. 
- 0273369; 
2021р. - 
0273369

Психологія 156,825

1



3 9990963 850082

Велика Катерина Олександрівна 50769636 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0117750; 2019р. 
- 0117750; 
2019р. - 
0117750

Психологія 183,600

4 9147900 850082

Вяла Анастасія Валеріївна 50787051 XA 02.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0069703; 2019р. 
- 0069703; 
2021р. - 
0364153

Психологія 173,451

5 8972085 850082

Глушко Олена Олексіївна 41955295 HP 01.02.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0121834; 2021р. 
- 0121834; 
2021р. - 
0121834

Психологія 161,670

6 10236930 850082

Гончарова Ольга Олексіївна 52307537 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024497; 2021р. 
- 0024497; 
2021р. - 
0024497

Психологія 176,307

7 9791642 850082

Данько Анна Юріївна 51969947 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0062367; 2020р. 
- 0062367; 
2020р. - 
0062367

Психологія 190,766

8 8823354 850082

Івашина Вікторія Володимирівна 50510413 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0122811; 2018р. 
- 0122811; 
2018р. - 
0122811

Психологія 157,590

9 8829360 850082

Малишенко Софія Романівна 52573174 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094970; 2021р. 
- 0094970; 
2021р. - 
0094970

Психологія 148,920

10 8902907 850082

Малюк Вікторія В`ячеславівна 52020483 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0035241; 2020р. 
- 0035241; 
2020р. - 
0035241

Психологія 165,240

2



11 10235214 850082

Марчук Катерина Максимівна 51758120 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0013996; 2020р. 
- 0013996; 
2020р. - 
0013996

Психологія 146,115

12 9673741 850082

Оні Фейт Осатохамвен 51963402 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0198203; 2020р. 
- 0198203; 
2020р. - 
0198203

Психологія 158,661

13 9087035 850082

Полтавець Аліса Андріївна 52024976 XA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0201603; 2020р. 
- 0201603; 
2020р. - 
0201603

Психологія 166,566

14 8866358 850082

Русецька Анастасія Анатоліївна 51312145 XA 18.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0347465; 2019р. 
- 0347465; 
2019р. - 
0347465

Психологія 179,469

15 8745496 850082

Сахно Руслана Геннадіївна 52655886 XA 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137522; 2021р. 
- 0137522; 
2021р. - 
0137522

Психологія 142,800

16 8926561 850082

Свиридова Альбіна Станіславівна 52024973 XA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0197346; 2020р. 
- 0197346; 
2020р. - 
0197346

Психологія 176,817

17 9657656 850082

Стрюк Олександра Олегівна 52016854 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0266621; 2020р. 
- 0266621; 
2020р. - 
0266621

Психологія 162,282

18 8792898 850082

Трет`якова Вероніка Сергіївна 51758082 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0013867; 2020р. 
- 0013867; 
2020р. - 
0013867

Психологія 160,650

3



19 8881235 850082

Удод Дарина Вікторівна 51970014 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0109507; 2020р. 
- 0109507; 
2020р. - 
0109507

Психологія 188,241

20 9368302 850082

Федоріщева Олена Євгенівна 26159528 XA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0312106; 2021р. 
- 0312106; 
2021р. - 
0312106

Психологія 134,334

21 8852821 850082

Шулякова Алеся Василівна 31991181 HK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0344055; 2021р. 
- 0344055; 
2021р. - 
0344055

Психологія 142,545

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-07/427

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-07/427

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10218678 878408 Бардадім Владислав Віталійович 36900945 XA 03.07.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 144,000

2 10228663 878408 Братух Марина Михайлівна 33128977 XA 09.02.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 175,000

3 10240036 878408 Вакім Вадад Еліасівна 013015 M15 27.06.2015 
Диплом магістра

Психологія 164,000

4 10230445 878408 Ватагіна Людмила Михайлівна 12028744 XA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 180,000

5 10222614 878408 Волкова Анастасія Сергіївна 201449 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Психологія 157,000

6 10225233 878408 Зінченко Артем Володимирович 001241 BE 30.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Психологія 136,000

1



7 10251461 878408 Значенко Тетяна Віталіївна 40129497 XE 25.05.2011 
Диплом магістра

Психологія 165,000

8 10230705 878408 Іванова Людмила Михайлівна 18000046 MB 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 130,000

9 10241731 878408 Каліновська Катерина Михайлівна 43583053 XA 05.06.2012 
Диплом магістра

Психологія 139,000

10 10240676 878408 Камерзан Наталія Олександрівна 41395201 TA 30.06.2011 
Диплом магістра

Психологія 138,000

11 10231106 878408 Клімушева Ганна Сергіївна 47370692 XA 30.06.2014 
Диплом магістра

Психологія 155,000

12 10225435 878408 Кожома Віталій Васильович 10658104 TA 24.02.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 136,000

13 10242654 878408 Котова Альона Віталіївна 075767 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 151,000

14 10228730 878408 Кундіус Ганна В`ячеславівна 21360643 XA 08.02.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 174,000

15 10228740 878408 Литвиненко Анастасія Леонідівна 47412633 XA 26.06.2014 
Диплом бакалавра

Психологія 160,000

16 10240797 878408 Мелешкіна Тетяна Юріївна 35516325 XA 07.02.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,000

17 10225035 878408 Меняйло Наталія Миколаївна 19857139 XA 05.07.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 127,000

18 10221489 878408 Мурза Катерина Олександрівна 037391 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Психологія 144,000

19 10221474 878408 Образкова Мар`яна Фуадівна 021391 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Психологія 159,000

20 10230483 878408 Паккі Маріанна Сергіївна 45752570 XA 01.07.2013 
Диплом магістра

Психологія 190,000

21 10237309 878408 Петренко Лілія Олександрівна 43807974 XA 30.06.2012 
Диплом бакалавра

Психологія 130,000

22 10228710 878408 Половинка Ольга Леонідівна 43223929 HK 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 173,000

23 10218064 878408 Рєвкова Анастасія Вікторівна 043470 B16 03.06.2016 
Диплом бакалавра

Психологія 137,000

24 10231013 878408 Рєзнік Марина Петрівна 34469688 CM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 131,000

2



25 10243645 878408 Сазонов Кирило Ігорович 035828 B16 21.06.2016 
Диплом бакалавра

Психологія 124,000

26 10238282 878408 Сиром`ятникова Ірина Іванівна 23949864 XA 14.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія 152,000

27 8845921 878408 Стеченко Яна Євгеніївна 47556975 XA 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,000

28 10233336 878408 Стрельник Наталія Олександрівна 23709982 XA 26.01.2004 
Диплом бакалавра

Психологія 140,000

29 10228627 878408 Тородовская Наталія Дмитрівна 059974 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Психологія 141,000

30 8828081 878408 Філіпоненко Юлія Савеліївна 039222 M18 02.03.2018 
Диплом магістра

Психологія 195,000

31 10240748 878408 Шафоренко Тетяна Сергіївна 28329910 XA 06.02.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 126,000

32 10218036 878408 Шевчук Юлія Станіславівна 143731 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 140,000

33 10228634 878408 Шоміна Поліна Ігорівна 001672 M20 03.01.2020 
Диплом магістра

Психологія 160,000

34 10228631 878408 Юрченко Ганна Андріївна 43181042 XA 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Психологія 155,000

35 10230325 878408 Ярощук Наталія Олександрівна 34685451 XA 30.06.2008 
Диплом магістра

Психологія 141,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-07/423

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-07/423

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10239249 832227

Агафонова Аліна Олександрівна 51305498 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 145,000

2 10220051 832227
Кучер Анастасія Олександрівна 50617740 BH 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 140,000

3 10221943 832227

Тітова Марія Артемівна 50766492 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 150,000

1


